

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลาง (ราคาอ้างอิง)

ในการจัดซื้อจัดจ้างที่มีช่างานก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ จัดซื้อผลิตภัณฑ์คอนกรีตใช้งานบผู้ใช้ไฟ ลงทุน และโครงการ จำนวน 4 รายการ

/หน่วยงานเจ้าของโครงการ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคสาขาเมืองลำปาง

2. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 53,364.11 บาท

3. วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) 19 เมษายน 2567

เป็นเงิน 53,364.11 บาท ราคา\หน่วย (ถ้ามี) ตามรายละเอียดด้านล่าง บาท

ลำดับที่	รหัสพัสดุ	คำอธิบายพัสดุ	หน่วยนับ	สเปคอ้างอิง	จำนวนที่จัดซื้อ	ราคากลาง	รวมราคากลาง	ภาษีมูลค่าเพิ่ม	ราคากลางรวมภาษี
1	1-00-001-0002	POLE 9 M.	EA	IB1-021/23021	3.00	2,395.00	7,185.00	502.95	7,687.95
2	1-00-002-0202	STUB 0.35X0.35 M. 5.5 M.LONG	EA	IB1-020/37003	1.00	4,282.00	4,282.00	299.74	4,581.74
3	1-00-002-0400	STUB 0.36X0.36 M. 4.5 M.LONG	EA	IB1-020/37003	2.00	4,083.00	8,166.00	571.62	8,737.62
4	1-00-002-0500	STUB 0.41X0.41 M. 5.5 M.LONG	EA	IB1-020/37003	5.00	6,048.00	30,240.00	2,116.80	32,356.80
							49,873.00	3,491.11	53,364.11

4. แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง)

4.1 ใช้ราคาตามที่คณะกรรมการกำหนดราคากลางพัสดุ ครั้งที่ 2/2567 อนุมัติ รพค.(ล) ลงวันที่ 25 มีนาคม 2567

5. รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ทุกคน

5.1 นายสุวัฒน์ เลาหะเพ็ญแสง หัวหน้าแผนกคลังพัสดุ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคจังหวัดลำปาง